(коригування) з виділенням черговості (І черга) (ДК 021:2015 - 45214000-0 «Будівництво освітніх
та науково-дослідних закладів»)», за результатами проведення якої з переможцем торгів
Товариством з обмеженою відповідальністю «ГАРАНТТРЕЙД» 04.09.2019 укладено договір
підряду №28-Б, вартістю 13 497 220,00 грн (тринадцять мільйонів чотириста дев’яносто сім тисяч
двісті двадцять гривень 00 копійок). В ході проведення будівництва виникла необхідність у
виконанні додаткових робіт, які через об’єктивні причини не були передбачені технічним
завданням по вказаному об’єкту. У зв’язку з цим, комісією у складі представників замовника,